
UCHWAŁA NR IX/85/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM  

z dnia 4 lutego 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia zobowiązania wekslowego przez Gminę 

Sędziszów Małopolski wsparcia przyznanego przez Tarnobrzeską Agencję Rozwoju Regionalnego  

z siedzibą w Tarnobrzegu, w ramach  projektu pt. „Tarnobrzeski Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej” 

dla Spółdzielni Socjalnej “Jedność” z siedzibą w Sędziszowie Małopolskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), oraz art. 94 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia zobowiązania wekslowego zaciągniętego przez Spółdzielnię 

Socjalną “Jedność” z siedzibą w Sędziszowie Małopolskim z przeznaczeniem na zabezpieczenie zwrotu 

wsparcia finansowego w wysokości 73 912,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

dwanaście złotych) wraz z odsetkami oraz innymi kosztami i należnościami wynikającymi z umowy na 

udzielenie wsparcia finansowego, udzielonego przez  Tarnobrzeską Agencję Rozwoju Regionalnego z siedzibą 

w Tarnobrzegu, Spółdzielni Socjalnej „Jedność” z siedzibą w Sędziszowie Małopolskim, na podstawie zawartej 

umowy na udzielenie wsparcia finansowego w ramach projektu pt. „Tarnobrzeski Ośrodek Wspierania 

Ekonomii Społecznej”, Europejski Fundusz Społeczny Plus, Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 

Priorytet VII „Kapitał ludzki gotowy do zmian”, Działanie 7.16 Ekonomia społeczna. 

2. Beneficjentem pomocy; udzielenie poręczenia zobowiązania wekslowego będzie Spółdzielnia Socjalna 

„Jedność”.  

3. Udzielenie poręczenia, o którym mowa w ust.1 stanowi pomoc de minimis. 

  

§ 2 

 

1. Poręczenie, o którym mowa w § 1 uchwały obowiązuje w okresie realizacji umowy na udzielenie wsparcia 

finansowego na utworzenie i utrzymanie miejsca pracy o której mowa w § 1 ust.1 w terminie do dnia 

31.12.2026 roku. 

2. Ewentualna spłata zobowiązania zabezpieczonego poręczeniem następować będzie w 2026 roku z dochodów 

Gminy z  tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych, zabezpieczonych w budżecie gminy.  



§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


